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PKF Munkebo Vindelev

PKP
Ledelsespåteg ni ng

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2020/21 for Det Grønne Autohus AIS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet

et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultat

et at selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hvidovre, den 26/11 2021

Direktion

L r Ste dal

Bestyrelse

Peter Stendal Frimand Gitta Stendal Frimand Lars Stendal
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PKF Munkebo Vindelev

PKP
Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til aktionærerne i Det Grønne Autohus AIS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Det Grønne Autohus AIS for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og f i

nansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2020 -

30. juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderlige

re krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i

revisionspåtegningens afsnit “Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af sel

skabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Gode.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes

besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen at årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen at årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinfor

mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklu

sion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau at sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der

udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gæl

dende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan op

stå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan for

ventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbruger

ne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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PKF Munkebo Vindelev

PKF’
Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici

samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku

mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse at intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisi

onshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en kon

klusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag at regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag at det opnåede revisionsbevis er væsentlig

usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på

det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begiven

heder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-

oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder

på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering at revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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PKr
Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision at årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores vi

den opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Glostrup, den 26/11 2021

PKF Munkebo Vindelev
Revisionsaktieselskab

Peter Kro srud Eriksen
Statsautoriseret revisor
mne34335

/
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Selskabsoplysninger

Selskabet Det Grønne Autohus AIS

Gungevej 15

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 47 27 38

Stiftet: 24. april 2019

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

2. regnskabsår

Bestyrelse Peter Stendal Frimand

Gitta Stendal Frimand

Lars Stendal

Direktion Lars Stendal

Revision PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Hovedvejen 56

2600 Glostrup

Banktorbindelse Spar Nord Bank AIS, Farimagsvej 8, 4700 Næstved
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PKr
Hovedtal

2020/21 201 9/20
t.kr. t.kr.

Resultatopgorelse:

Bruttofortjeneste 1 .344 1 .704

Resultat af primær drift 66 1.165

Finansielle poster, netto -191 -8

Årets resultat -124 899

Balance:

Balancesum 21.038 10.313

Egenkapital 1 .175 1 .299

Medarbejdere:

Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere 3 1

Hovedtallene for 201 9/20 omfatter perioden 24. april 2019 - 30. juni 2020.
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PKF Munkebo Vindelev

PK
Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og udlejning at personbiler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -124 t.kr. mod 899 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for

mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets ti

nansielle stilling væsentligt.
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PK
Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Det Grønne Autohus NS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be

stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for

klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregulerin

ger af finansielle aktiver og forpligtelser, I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilf lyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser

som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgo relsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne om

kostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt lAS 11 og lAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoom

sætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt

årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hoved

aktiviteter.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration samt lokaler.
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PKF Munkebo Vindelev

PKr
Anvendt regnskabspraksis

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne

godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede

kursgevinster og kurstab.

Skat at årets resultat

Årets skat, der består at årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgø

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan

henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter ElFO-metoden. Er nettorealisationsværdien at varebeholdninger

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg at hjem

tagelsesom kostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpemate

rialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder in

direkte materialer og løn samt vedligeholdelse at og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og udstyr,

der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. Låne-

omkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag at såvel færdiggørel

sesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdien fas

sættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende

efterfølgende regnskabsår.

Det Grønne Autohus AIS Arsrapport for 2020/21 9



PKF Munkebo Vindelev

PK
Anvendt reg nskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes balancen som beregnet skat at årets

skattepligtige indkomst, reguleret for skat at tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto

skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling at forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening

eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud

skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resu Itatopgorelse
PKP

Note

Bruttofortjeneste

2 Personaleomkostninger

Resultat før finansielle poster

Andre finansielle indtægter

øvrige finansielle omkostninger

Resultat før skat

3 Skat af årets resultat

Årets resultat

1/7 2020
- 30/6 2021

1.344.493

-1.278.466

66.027

35.250

-225.775

-124.498

0

-124.498

24/4 2019
- 30/6 2020

1.704.207

-539.345

1.164.862

41.322

-49.784

1.156.400

-257.017

899.383

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat

Disponeret fra overført resultat

Disponeret i alt

0 899.383

-124.498 0

-124.498 899.383
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PKP
Balance 30. juni

Aktiver

Note 2021 2020

Omsætn ingsaktiver

Fremstillede varer og handeisvarer 17.992.458 7.629.199

Varebeholdninger i alt 17.992.458 7.629.199

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 822.751 82.000

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 23.329 23.329

Andre tilgodehavender 2.154.089 1.591.142

Periodeafgrænsningsposter 37.824 99.981

Tilgodehavender i alt 3.037.993 1.796.452

Likvide beholdninger 7.673 886.917

Omsætningsaktiver i alt 21.038.124 10.312.568

Aktiver i alt 21.038.124 10.312.568
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PK
Balance 30. juni

Passiver

Note 2021 2020

Egenkapital

Virksom hedskapital 400.000 400.000

Overført resultat 774.885 899.383

Egenkapital i alt 1.174.885 1.299.383

Gældsforpligtelser

Gæld til pengeinstitutter 894.985 0

4 Langf ristede gældsforpligtelser i alt 894.985 0

4 Kortf ristet del aflangt ristet gæld 124.200 0

Gæld til pengeinstitutter 8.227.013 0

Modtagne forudbetalinger fra kunder 346.840 0

Leverandører af varer og tjenesteydelser 6.618.550 4.142.405

5 Selskabsskat 280.346 280.346

Anden gæld 3.371 .305 4.590.434

Kortf ristede gældsforpligtelser i alt 18.968.254 9.013.185

Gældsforpligtelser i alt 19.863.239 9.013.185

Passiver i alt 21.038.124 10.312.568

i Særlige poster

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter
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PK
Egenkapitalopgorelse

Virksomheds- Overført resul
kapital tat I alt

Egenkapital 24. april 2019 400.000 0 400.000

Årets overførte overskud eller underskud 0 899.383 899.383

Egenkapital 1. juli 2020 400.000 899.383 i .299.383

Årets overførte overskud eller underskud 0 -124.498 -124.498

400.000 774.885 1.174.885
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PKP
Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørel

sen.

1/7 2020 24/4 2019
- 30/6 2021 - 30/6 2020

Indtægter:

Lønkompensation 117.097 0

117.097 0

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste 117.097 0

Resultat af særlige poster netto 117.097 0

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 1 .129.659 509.706

Pensioner 128.884 25.200

Andre omkostninger til social sikring 9.656 4.260

Personaleomkostninger i øvrigt 10.267 179

1.278.466 539.345

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 3 1

3. Skat at årets resultat

Skat af årets resultat 0 257.017

0 257.017

4. Gældsforpligtelser

Korttristet Langtristet
Gæld i alt del at lang- gæld Restgæld
30/6 2021 fristet gæld 30/6 2021 efter 5 år

Gæld til pengeinstitutter 1.019.185 124.200 894.985 386.910

1.019.185 124.200 894.985 386.910
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PKP
Noter

30/6 2021 30/6 2020

5. Selskabsskat

Skyldig selskabsskat 1. juli 2020 280.346 0

Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år 280.346 0

Beregnet selskabsskat for indeværende år 0 280.346

280.346 280.346

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.122 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt

3.000 t.kr. samt ejerpant på nominelt 1.029 t.kr. Virksomheds- og ejerpantet omfatter følgende

aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

t.kr.

Varebeholdninger 17.992

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 6 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det

er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.
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